
 

    Д У М А     Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

29 марта 2017 г.                                                                                                       № 17 
 

 

О внесении изменений в решение Думы города Ессентуки  

от 30 марта 2016 г. № 22 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, 

внесения, рассмотрения и оформления проектов решений  

Думы города Ессентуки» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа             

город-курорт Ессентуки и Регламентом Думы города Ессентуки,  
 

 

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА:  
 

1. Внести в решение Думы города Ессентуки от 30 марта 2016 г. № 22     

«Об утверждении Положения о порядке подготовки, внесения, рассмотрения и 

оформления проектов решений Думы города Ессентуки» следующие изменения: 

1) в Приложении: 

а) пункт 10 после слов «на заседании Думы города Ессентуки» дополнить 

словами «, заседании постоянной комиссии.»; 

б) пункт 11 и 12 изложить в следующей редакции: 

«11. Порядок рассмотрения проектов решений Думы города Ессентуки 

устанавливается Регламентом Думы города Ессентуки. 

12. Рассылка принятых Думой города Ессентуки решений осуществляется в 

соответствии с Реестром рассылки, утверждаемым председателем Думы города 

Ессентуки.»; 

в) пункты 13-16 признать утратившими силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки                 А.А. Задков 


